                                                                           Утверждаю

                                                                         Председатель Совета Профилактики 

Кильдюшевского сельского поселения

________________С.П.Солин
График

проведения заседаний Совета профилактики на 2021 год
	№

п/п
	Дата проведения
	Время проведения

	1.
	22 января 
	14.00

	2.
	19 февраля
	14.00

	3.
	26 марта
	14.00

	4.
	30 апреля
	14.00

	5.
	28 мая
	14.00

	6.
	18 июня
	14.00

	7.
	20 июля
	14.00

	8.
	20 августа
	14.00

	9.
	17 сентября
	14.00

	10.
	22 октября
	14.00

	11.
	19 ноября
	14.00

	12.
	24 декабря
	14.00


